VII^b

Albus ut obscuro detergit nubila caelo	15
saepe Notus neque parturit imbres	
perpetuo, sic tu sapiens finire memento	
tristitiam, uitaeque labores	
molli, Plance, mero, seu te fulgentia signis	
castra tenent seu densa tenebit	20
Tiburis umbra tui. Teucer Salamina patremque	
cum fugeret, tamen uda Lyaeo	
tempora populea fertur uinxisse corona,	
sic tristis affatus amicos:	
‘quo nos cumque feret melior fortuna parente,	25
ibimus, o socii comitesque.	

TESTIMONIA.

I 7^b. 15—17 ‘albus — perpetuos’ Seru. ad georg. I 460 21 sq.
 ‘Teucer — fugeret’ Seru. ad ecl. 1, 4 24 Fortunat. 2703 24. 26 sq.
 30 sq. ‘qui iuxta Oracium in carmine lirico de labore prelii lassos et
 tristes affatur amicos: ibimus — desperandum! o fortis — mecum sepe
 uiri’ Iohannes Victoriensis I 6 p. 293 ed. Böhmer

VARIA LECTIO.

etiam Pph. et cf. Symmachi epist. VII 18: ‘Nunc ego scire postulo,
 quid in Tiburtibus pomariis litterarum operis exerceas?’

I 7^b. Nouum carmen incipiunt AFγλπτυς(αβδσghnpsv) opp. ex-
 pos. metr. Porphyri. Diomed. Victorin. HORTATVR PLANCVM AD VO-
 LVPTATEM A Ac. opp. Acr. ad u. 1 AD PLANCVM HORTATIO BENE
 VIVENDI Fuζ(μ) AD PLANCVM NVMATIVM (NVMATIVM α) ORATIO
 BENE VIVENDI γχ(α) AD PLANCVM HORTATIO (HORATIO δλ) AD BENE
 VIVENDVM λπχ(βδ) ‘Hanc oden quidam putant aliam esse’ Porph. sch.
 λφ, idem censem Buttmannus (Muetzellii ann. gym. XIII 843) et Doe-
 derlinus 15 detergit γιχ(un)y[cod. Mart.] Ac. Aldina 1509 deterget,
 corr. ead. manu A deterget rell. [omn. Bland.] Pph. celo u 16 nothus
 γπτυA2 nec γτ ne^q; π 17 Perpetuos Aχ(hsβ2) Seruius Peerlk. opp.
 [3 Bland.] Bentl. cf. Paldamus mus. Rh. n. s. VI 632 sītu A 18 Tri-
 sticiam τψu Tristitiam π 19 seu] se τ molli] sunt qui hoc pro
 imperatiuo accipiendum esse censeant, opp. Acr. et sch.γ sch.λ cf. Iuuuen.
 1, 69: ‘molle Calenum’ 22 tamen] ter Fγπτχ Iyeo τ lieo γu
 23 Tempora τφ2 T//mpora λ populeae A1 populna γ 24 tristis Aγι
 πχ Fortunatianus tristes rell. 25 parentes F 26 sotii πψ

nil desperandum Teucro duce et auspice Teuci:
certus enim promisit Apollo
ambiguam tellure noua Salamina futuram.
o fortis peioraque passi
mecum saepe uiri, nunc uino pellite curas:
cras ingens iterabimus aequor.'

30

VIII

Lydia, dic, per omnis
hoc deos oro, Sybarin cur properes amando

TESTIMONIA.

27 sq. Victorin. 2563 30 Acron ad serm. II 5, 21 31 'et uino pellite curam' Acr. ad epod. 9, 38 'ut in Horatio primo carminum: cras — aequor' Prob. 1419

I 8. 1 sq. 'Lydia dic per omnes te deos oros Sybarim cur properas amando ... Lydia dic per omnes ... Hor. primum choriambum durissimum fecit; pro iambo spondeum infarciendo sic: te deos oro Sybarim. nam si secutus esset Alcaeum, sic ordinasset: hoc dea uere. error tamen illius habet excusationem, quod in ea perseuerauerit lege, quam ipse sibi aliquo casu fecerat, usque ad ultimam partem non mutando' Fortunat. 2683 'Lydia dic per omnes te deos oro Sybarim cur properas amando ... in hoc etiam recessit ab Alcaeо, quod primum choriambum durum fecit, secundum pro iambo spondeum ponendo. nam si secutus fuisset Alcaeum, sic ordinasset: hoc dea uere Sybarim cur properas amando ... ex hoc hendecasyllabum Sapphicum facies sic: quaeso Lydia dic deos per omnes. de secunda hexametrum sic: hocne deos uere Sybarim cur quaeris amando' Fortunat. 2703 'octaua ode: Lydia — hoc deos uere Sybarin cur properes amando' Diomed. 520 Victorin. de metr. Hor. 2614 'Lydia — hoc deos oro ... cur properas amando' Victorin. 2533 'Lydia — hoc deos ue ...' Victorin. 2622 1. 3 'Lydia dic perdere cur ...' Victorin. 2497. 2532. 2591 1 Diomed. 509 Priscian. partit. duodec. uers. Aen. 1, 2 'Hor. in I carminum: Lydia — omnes' Prisc. VII 5 'Lydia dic' Victorin. 2592 2 'in Horatio: hoc deos uere Sybarin quid properas amando' Diomed. 508 'hoe deos ue ... re Sybarin cur properes — amando' Victorin. 2621 'cur pro-